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1 1037174 Патриција Дарко Наумоска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 77.00

2 1051478 Стефанија Aлександар Чируноска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 77.00

3 1040278 Симона Дејан Ѓорѓиеска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 76.00

4 1052723 Софија Зоран Бунтеска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

5 1058957 Бојан Оливер Ристески ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00

6 1063658 Марио Деан Анѓелески ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

7 1065587 Ивана Влатко Маркоска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

8 1065864 Филип Николче Велкоски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00

9 1066398 Теодора Игор Змејкоска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 75.00

10 1068168 Теона Гоце Бумбароска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00

11 1052856 Изабела Катерина Дамческа ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 74.61

12 1038065 Марија Дејанче Клапоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 74.42

13 1036270 Софија Зоран Крстевска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 74.33

14 1053895 Андреј Николче Мирчевски ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 74.25

15 1042865 Методиј Лилјана Димески ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 74.13

16 1043373 Анастасија Игор Јовеска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 74.03

17 1050272 Елена Благоја Ѓорѓиеска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 72.95

18 1040679 Суада Шехризад Арифи ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 72.82

19 1036853 Мелани Маријана Здравеска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 72.00

20 1058577 Елеонора Цвете Богеска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 70.68
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